
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 06.08.2013                                                                                  № 260 

п. Светлый 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

 сельского поселения Светлый 

№161 от 21.09.2011 

 

В целях упорядочивания нормативных правовых органов местного 

самоуправления сельского поселения Светлый 

 

Совет поселения РЕШИЛ: 

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 

21.09.2011 №161 «Об утверждении Положения о порядке и сроках 

представления, утверждения и опубликования отчетов органов местного 

самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского 

поселения Светлый» считать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Председатель Совета поселения   Н. М. Волчихина 

(Глава сельского поселения) 
 


